
 
Hlinská 456/2 

České Budějovice, CZ 370 01 
Phone: +420 702 058 505  IČ: 268 68 393 

E-Mail: vr@czvoda.cz  Web: www.czvoda.cz 

 

„Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“, Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 1/1 
 

V Českých Budějovicích 12. 5. 2023 

Účastníkům veřejné zakázky na stavební práce 

„Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“  

 

Veřejný zadavatel: Město Zliv 
Sídlem:  Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv 
IČ:  00245721 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

V průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“, obdržel zadavatel žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace s následujícím dotazem: 

Dotaz č. 2 

Ve výkazu výměr elektro D3 je uvedena rozvodnice R3 1 ks, která se má ocenit. V PD však není žádná specifikace ani 
popis rozvodnice. Prosíme o dopřesnění a doplnění PD. Bez výše uvedeného nelze položku ocenit. 

Odpověď zadavatele: 

Zřejmě se nejedná o rozvodnici R3, ale RE, což je elektroměrový sloupek. 

Popis položky č. 314 (Rozvodnice RE) v části soupisu prací elektroinstalace silnoproud: 

Elektroměrový rozvaděč, monolitický pilíř plastový z termosetu pro osazení dvou třífázových dvoutarifních 
elektroměrů, a dvou přijímačů HDO, hlavní jističe 1x 3/25A (běžná spotřeba) 1x 3/50A (vytápění TČ), 2x sazbový 
jistič 1/2A (jištění HDO). Rozměry 640 x 1815/1215 x 220mm (š*v*h). 

 

Zadavatel současně v souladu s § 98 odst. 5, resp. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 31. 5. 2023 v 9:00 hod. Nabídka účastníka zadávacího řízení bude podána výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKAZKY, verze 4.0, provozovatele OTIDEA CZ, s.r.o., 
na adrese: https://www.e-zakazky.cz/. 

Zadavatel uveřejní toto vysvětlení zadávací dokumentace na profilu zadavatele: 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/49564c1e-a4e5-4a1c-8bf8-50cb8b9f3d95. 
 
 
 
 
 
 
 

jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 
v zastoupení zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 

 


		2023-05-12T10:22:15+0200
	Ing. Kamil Rucký




